N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

RSKI 90/2000

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

Matepwan

LiseT

Bec

Macca ¢ ynakoBkow

HoMuHanbHbIV guameTp

LvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW

BbicoTa ¢ ynakoBKkou

my6uHa ¢ ynakoBKon

Mpumepstowee rnywexHne npun 63 Ny,
Mpumepstollee rmywenHve npu 125 My
Mpumepsitowee rnywexne npu 250 My
Mpumepsitowee rnywexne npu 500 My
Mpumepstowee rnywexne npu 1 Ky,
Mpumepsitollee rmywenve npu 2 KMy,
Mpumepsitowee rnywexHne npu 4 ky,
Mpumepstollee rmywenve npu 8 Ky,
O6Lee npumepsitoLLee ryLleHne
MpumepsitoLee rylieHne, NpuMedaHne
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AccopTUMeHT

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

TpyOHbIV WyMornywmTenb ¢ Kynucown, gnvHa 1800 mm, DN
900

Cranb, OUMHKOBaHHas
cepebpsiHbIv
175 kg

175 kg

900 mm
1.100 mm
1.100 mm
1.800 mm
1.100 mm
1.100 mm
1.800 mm

4 dB

7dB

17 dB

30dB

34 dB

20 dB

12dB

11dB

1 wryk
Cc
4012799731207

CrtpaHuua 1




N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

RSKI 90/2000

[abapuTHbIN YepTex [mm]

R
RIS
R

R

RN
R

N3panue oT: 2024-08-14 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKUE U3MEHEHUS, ONeYaTKn 1 ownbKn

0OroBopeHbI.

R »
X

AR Ry

IR

R
SRR
SRR

&

1100

. MAICO
C_VENTILATOREN

CtpaHuua 2



